Kapolsek Pabuaran Polresta Cirebon AKP Much Soleh, SH. Pimpin monitoring dan pengamanan giat Sembahyang dan Do'a bersama dalam rangka peringatan hari Raya Waisak 2568 BE / 2024 M di Klenteng Lok Pinthong dan Vihara Anurudha.

Panji R - CIREBON.UPDATES.CO.ID

May 26, 2024 - 11:23

KAB. CIREBON - Sebagai bentuk pelayanan kepada masyarakat dengan

memberikan perlindungan, pengayoman dan keamanan bagi umat Budha yang melaksanakan peringatan kegiatan hari Raya Waisak 2568 BE / 2024 M. Rangkaian acara Sembahyang dan Do'a bersama dalam rangka memperingati hari Raya Waisak dilaksanakan di Klenteng Lok Pinthong dan Vihara Annurudha dipimpin Bante YM. PANNAJOTO diikuti oleh lebih kurang ± 30 orang. Pada kesempatan ini Polsek Pabuaran Polresta Cirebon telah mengambil langkah-langkah pengamanan yang intensif. Upaya ini bertujuan untuk memastikan perayaan Waisak dapat berjalan dan terselenggara dengan aman, nyaman dan kondusif. Sabtu malam (25/05/2024). Kegiatan ini merupakan bagian dari upaya Polsek Pabuaran untuk memberikan rasa aman, nyaman dan tertib serta memastikan rangkaian kegiatan Sembahyang dan Do'a bersama yang dilakukan umat Buddha dalam menyambut Hari Raya Waisak 2568 BE / 2024 M. dapat berjalan dengan aman dan khidmat. "Ucap Kapolsek". Dalam kegiatan monitoring dan pengamanan peringatan hari Raya Waisak ini dipimpin langsung oleh Kapolsek Pabuaran AKP Much. Soleh, SH. bersama Anggota dengan melibatkan peningkatan Patroli di sekitar Klenteng Lok Pinthong dan Vihara Annurudha di wilayah hukum Polsek Pabuaran.